[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2020 года

№ 73
пгт. Забайкальск

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 10.01.2020 года № 6

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 10.01.2020 года № 6 «О создании антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район» по содействию Региональной антитеррористической комиссии Забайкальского края»:

- в пункте 6 вместо цифр «2917 года» правильно читать «2017 года»; вместо цифр «№ 14441» правильно читать «№ 1441».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

       А.М. Эпов